EDITAL Nº 134/2011
"Torna público que foram expedidas  as seguintes Portarias".

 O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público que foram expedidas as seguintes Portarias:

Portaria nº 386/2011 – Declara servidor estável.
Portaria nº 387/2011 – Declara servidor estável.
Portaria nº 388/2011 – Concede Licença para Tratar de Interesses Particulares.
Portaria nº 389/2011 – Dispensa a Função Gratificada de Diretor Executivo.

Portaria nº 390/2011 – Exonera servidor, a pedido.

Portaria nº 391/2011 – Determina instauração de Sindicância Investigatória.
Portaria nº 392/2011 – Determina instauração de Sindicância Investigatória.

Portaria nº 393/2011 – Aplica penalidade de advertência a servidor.

Portaria nº 394/2011 – Aplica penalidade de advertência a servidor.
Portaria nº 395/2011 – Declara servidor estável.
Portaria nº 396/2011 – Nomeia candidato aprovado no Concurso Público para o cargo de Agente Comunitário de Saúde.

Portaria nº 397/2011 – Nomeia candidato aprovado no Concurso Público para o cargo de Enfermeiro.

Portaria nº 398/2011 - Nomeia candidato aprovado no concurso Público para o cargo de Professor de Séries Iniciais do Ensino Fundamental.
Portaria nº 399/2011 – Promoção de Classe.

Portaria nº 400/2011 – Promoção de Classe.

Portaria nº 401/2011 – Promoção de Classe.

Portaria nº 402/2011 – Promoção de Classe.

Portaria nº 403/2011 – Nomeia, em substituição, membro para Comissão Disciplinar Permanente para análise do Processo nº 146955/11.
Portaria nº 404/2011 – Retifica Portaria.
Portaria nº 405/2011 – Retifica Portaria.

Portaria nº 406/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 407/2011 – Declara Servidor Estável.
Portaria nº 408/2011 – Mudança de Nível.
Portaria nº 409/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 410/2011 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 411/2011 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 412/2011 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 413/2011 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 414/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 415/2011 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 416/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 417/2011 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 418/2011 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 419/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 420/2011 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 421/2011 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 422/2011 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 423/2011 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 424/2011 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 425/2011 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 426/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 427/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 428/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 429/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 430/2011 – Concede licença Prêmio.
Portaria nº 431/2011 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 432/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 433/2011 – Desligamento de Servidor em face de Aposentadoria.

Portaria nº 434/2011 – Declara Servidor Estável.
Portaria nº 435/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 436/2011 – Nomeia candidato aprovado no Concurso Público para o cargo de Psicólogo.
Portaria nº 437/2011 – Declara Servidor Estável.
Portaria nº 438/2011 – Declara Servidor Estável.

Portaria nº 439/2011 – Declara Servidor Estável.

Portaria nº 440/2011 – Nomeia, em substituição, membro para Comissão Disciplinar Permanente, de 01/07/2011 a 15/07/2011.

Portaria nº 441/2011 – Declara Servidor Estável.

Portaria nº 442/2011 – Declara Servidor Estável.

Portaria nº 443/2011 – Declara Servidor Estável.

Portaria nº 444/2011 – Nomeia Assessor de Nível Médio.

Portaria nº 445/2011 – Declara Servidor Estável.

Portaria nº 446/2011 – Declara Servidor Estável.

Portaria nº 447/2011 – Interrompe Licença para tratar de interesses particulares.

Portaria nº 448/2011 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 449/2011 – Nomeia servidor para executar ações de vigilância sanitária.

Portaria nº 450/2011 – Nomeia candidatos aprovados no Concurso Público para o cargo de Agente Comunitário de Saúde.

Os interessados pelo conteúdo das Portarias acima, poderão obtelas junto à Prefeitura Municipal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 22  de setembro de 2011.

ELÓI POLTRONIERI

     Prefeito Municipal
   MARCELO CERON DE AZEVEDO
        Secretário de Gestão e Finanças                                           (SBP)